
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 335/2020  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków na cele związane 

 z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

poz. 1378) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na lata 2020-2021: 

1. Plan dochodów : dz. 758 rozdz. 75816 § 6290 - 1 860 003 zł, 

2. Plan wydatków: dz. 600 rozdz. 60016 § 6050- 1 860 003 zł - Przebudowa z rozbudową układu komunikacyjnego w 

obrębie ul. Kościelnej i Polnej w Wasilkowie wraz z rondem, miejscami postojowymi, ciągami komunikacyjnymi i 

towarzyszącą infrastrukturą techniczną - realizacja w 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: 818D5A7B-14E0-441B-A888-98FE4F1C6D8D. uchwalony 

 

Sprawc względem 

for iwnym 

r.pr. wniczak  


